Estado de Santa Catarina Página I de 2

Município de Riqueza

DECRETO N." 5L82/2025, DE L3/O2/2025.

"Adjudica ê Homologa a Licitação no.
61 /2025, realizada pela Dispensa de Lici-
tação no. 54/2025 emítida êm LL/02/2025,
tendo como objeto a contratação de êmPresa
para prestação de serviços de sêgurança
desarmada, para preenchimento de 2 (dots)
postos, I (oito) horas diárias noturno,
de segrunda a quinta feira no Distrito de
Cambucica. "

JULIANO trVTZ BORTOLANZA, Prefeito de Ri-
queza, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuiçÕes previstas e autorizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lei orgânica
do Município e pela Lei Eederal n. o

L4 .1,33 / 2t consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Eica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pela
Dispensa de Licitação no 54/2025 de 13/02/2025 tendo como vendedora
a empresa abaixo mencionada:

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95,988. 309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza'sc.gov.br

Valor To-
ta1

Descrição do Ob-
jeto

R$
31 .721 ,55Mês

R$
12.315,85

Contratação de
empresa especia-
l-izada em servi-
ços de seguranÇa
desarmada notur-
no. Os profissi-
onais deverão
estar devidamen-
te identificados
com uniforme, do
horário das 22h
às 6h. Segunda a

Quinta feira. 1

profissionaf fe-
minino; 1 pro-
fissional- mascu-
tino. Inicio da
prestação do
serviço !1 de
fevereiro de
2025.

MIDAS SE-
GURANÇA
PRTVADA
LTDA

Eornecedor
MIDAS SEGURANÇA PRIVADA LTDA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Art. 2o . Este Decreto entra em

efeitos a partir de t3/02/2025,
rio.

vigor na data
revogadas as

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Rique za/ SC, !3 / 02/2025.

JULTAI{O
Prefe

,UIZ BORTOLANZA
o de Riqueza

Direto DeparLamenLo

Registro
Municipio de

informatizado nesta data
Rique za / SC , 73 / 02 / 2A25 .

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov'br